
Katalog produktów

MIELE

Sklepy:

ELECTROSTREFA.PL

KawaITD.com

Kontakt:

Tel. 601-650-757

E-mail: info@kawaolsztyn.pl

10-687 Bartąg, ul. Irysowa 4

Czynne:

PONIEDZIAŁEK – PIĄTEK: 9:00 – 17:00

Inne Katalogi:

AEG, Bartscher, Bosch, Candy, Electrolux, Honeywell,
Hoover, Liebherr, Miele, Saeco, Samsung, Siemens, Tornado,

Zanussi, Zelmer

Nie znalazłeś potrzebnej części w katalogu?, skontaktuj się z Nami

https://electrostrefa.pl/
mailto:info@kawaolsztyn.pl
https://sklep.kawaolsztyn.pl/


Miele
1.Wąż połączeniowy do pralki Miele 00043119

Cena: 150 zł
Producent: Miele
Numer części: 00043119
Pasuje do:

 W429

 W430

 W432

 W433

 W434

 W435

2. Fartuch pralki Miele serii W700, 800, 900 06816001



 Cena: 435 zł
Fartuch pralki Miele 06816001
Producent: Miele
Numer części: 06816001
Fartuch do pralek MIELE serii W/700, 800, 900
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